## Comune di Bovisio Masciago

Provincia di Monza e Brianza



CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI DI N°1 POSTO DI COLLABORATORE SERVIZI GENERALI E AUSILIARI CON FUNZIONI DI MESSO – AUSILIARIO DEL TRAFFICO DA INQUADRARE NELLA'REA DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX CAT. B) - CCNL FUNZIONI LOCALI 2019/2021 – DA ASSEGNARE ALL'AREA SICUREZZA, POLIZIA LOCALE E DEMOGRAFICI.

#### RISULTATI PROVA SCRITTA E CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA ORALE

NUMERO PROGRESSIVO	VOTAZIONE 1^ PROVA SCRITTA	CODICE ASSEGNATO
1	16/30	GBN84193XG
2	16/30	3C2KVSMDPS
3	22/30	1QW16KE9GW
4	21/30	XZWZWXASMH
5	15/30	Z6FSZY2U2R
6	14/30	565HVX6W6K
7	16/30	6SW2K5GT4R
8	24/30	QE8DMABBFD
9	. 21/30	W941RCF4E3
10	21/30	1HKXTU7VQT
11	18/30	XN8RPAZAE4
12	22/30	QENRDCSXMA

Risultano pertanto ammessi alla prova orale i seguenti candidati:

CODICE ASSEGNATO	VOTAZIONE 1^ PROVA SCRITTA
1QW16KE9GW	22/30
XZWZWXASMH	21/30
QE8DMABBFD	24/30
W941RCF4E3	21/30
1HKXTU7VQT	21/30
QENRDCSXMA	22/30

La prova orale si svolgerà il giorno giovedì 12 dicembre 2024 alle ore 9.30, presso la sede del Civic Center comunale in via Leonardo da Vinci,6, Bovisio Masciago (MB).

# Comune di Bovisio Masciago

### Provincia di Monza e Brianza

I candidati ammessi sono invitati a presentarsi muniti di carta identità o di altro documento legale di riconoscimento in corso di validità.

Ai sensi di quanto previsto dal bando di selezione il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti agli interessati.

Per ogni eventuale chiarimento gli interessati potranno rivolgersi all'Ufficio Risorse Umane Tel. 0362-511257/349, dalle ore 9.30 alle ore 12.30 Indirizzo di posta elettronica: risorseumane@comune.bovisiomasciago.mb.it

Bovisio Masciago, 10/12/2024

SCIAGO :

IL PRESIDENTE DI COMMISSIONE Dott: Pacilo Borgovti